
  A FOLHA 
 

 

 
< 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-feira, 13 de Novembro de 2020 - Ano XCIII - Nº 115                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00019/2020 
HOMOLOGAÇÃO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00019/2020, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento parcelado do material de 
curativo para segundo semestre de 2020, conforme demanda, 
para manutenção das atividades do Fundo Municipal de Saúde; 
com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente(s) 
vencedor(es):- TECNOCENTER MATERIAIS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA; CNPJ 06.946.769/0001-12; VALOR R$ 
40.039,50; - VIVA SAÚDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
LTDA; CNPJ 15.383.101/0001-66; VALOR R$ 20.515,00. 
Publique-se e cumpra-se.  

Itabaiana - PB, 12 de novembro de 2020.  
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 

Prefeito 


